Республика Крым

Белогорский районный совет
  3-я сессия 3-го созыва

    РЕШЕНИЕ

10 октября 2024 года                                                                      № 13

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского

района Республики Крым, утвержденные решением 85-й сессии

Белогорского районного совета Республики Крым

1-го созыва от 18.07.2019 № 951

        В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Белогорский район

Республики Крым, на основании заключения от 13.09.2024  по проекту

внесения изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского

района Республики Крым, протокола заседания комиссии по внесению

изменений в правила землепользования и застройки сельских поселений

Белогорского района Республики Крым от 21.09.2024,

 Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки

муниципального образования Зуйское сельское поселение

Белогорского района Республики Крым, утвержденные решением 85-й

сессии Белогорского районного совета Республики Крым 1-го созыва

от 18.07.2019  № 951:

- в  Главу 1, раздел. 1.3.3, таблица 27 добавить:

№

п/

п

Вид

разрешенного

использования

земельного

участка и

объекта

капитального

строительства

Описание вида разрешенного использования

земельного участка и объекта капитального

строительства

Ко

д

Наименова

ние

1. 2.7 Обслужив

ание

жилой

застройки

Размещение объектов капитального строительства,

размещение которых предусмотрено видами

разрешенного использования с кодами

3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.4.1, 3.5.1, 3.6, 3.7, 3.10.1, 4.1, 4.3, 4.

4, 4.6, 5.1.2, 5.1.3, если их размещение необходимо

для обслуживания жилой застройки, а также связано

с проживанием граждан, не причиняет вреда

окружающей среде и санитарному благополучию, не

нарушает права жителей, не требует установления

санитарной зоны

17 4.4 Магазины Размещение объектов капитального строительства,

предназначенных для продажи товаров, торговая

площадь которых составляет до 5000 кв. м

18 4.6 Обществен

ное

питание

Размещение объектов капитального строительства в

целях устройства мест общественного питания

(рестораны, кафе, столовые, закусочные, бары)

В главу 1 раздела 1.4.1 в таблицу 39 добавить:

№

п/п

Вид разрешенного

использования земельного

участка и объекта капитального

строительства

Описание вида разрешенного

использования земельного участка

и объекта капитального

строительства
Код Наименование

2 1.16 Ведение личного

подсобного хозяйства на

полевых участках

Производство

сельскохозяйственной продукции

без права возведения объектов

капитального строительства

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования в районной

газете «Сельская новь», подлежит обнародованию на информационном

стенде Белогорского районного совета,  размещению на официальном

сайте муниципального образования   Белогорский   район   Республики

Крым на портале Правительства Республики Крым belogorskiy.rk.gov.ru.

Председатель

районного совета                                                                                 А.А. Бугай

https://base.garant.ru/75062082/53f89421bbdaf741eb2d1ecc4ddb4c33/#block_1031
https://base.garant.ru/75062082/53f89421bbdaf741eb2d1ecc4ddb4c33/#block_1031
https://base.garant.ru/75062082/53f89421bbdaf741eb2d1ecc4ddb4c33/#block_1032
https://base.garant.ru/75062082/53f89421bbdaf741eb2d1ecc4ddb4c33/#block_1033
https://base.garant.ru/75062082/53f89421bbdaf741eb2d1ecc4ddb4c33/#block_1034
https://base.garant.ru/75062082/53f89421bbdaf741eb2d1ecc4ddb4c33/#block_1341
https://base.garant.ru/75062082/53f89421bbdaf741eb2d1ecc4ddb4c33/#block_1351
https://base.garant.ru/75062082/53f89421bbdaf741eb2d1ecc4ddb4c33/#block_1036
https://base.garant.ru/75062082/53f89421bbdaf741eb2d1ecc4ddb4c33/#block_1037
https://base.garant.ru/75062082/53f89421bbdaf741eb2d1ecc4ddb4c33/#block_13101
https://base.garant.ru/75062082/53f89421bbdaf741eb2d1ecc4ddb4c33/#block_1041
https://base.garant.ru/75062082/53f89421bbdaf741eb2d1ecc4ddb4c33/#block_1043
https://base.garant.ru/75062082/53f89421bbdaf741eb2d1ecc4ddb4c33/#block_1044
https://base.garant.ru/75062082/53f89421bbdaf741eb2d1ecc4ddb4c33/#block_1044
https://base.garant.ru/75062082/53f89421bbdaf741eb2d1ecc4ddb4c33/#block_1046
https://base.garant.ru/75062082/53f89421bbdaf741eb2d1ecc4ddb4c33/#block_1512
https://base.garant.ru/75062082/53f89421bbdaf741eb2d1ecc4ddb4c33/#block_1513